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UniMachines \, hadsplatsen fér begagnade maskiner

CNC-frasmaskin JUARISTI MX-5

Allmanna uppgifter

Plats
region
Ar

Garanti

Specifikation

Lédngd pé arbetsbordet

Bredd pa arbetsbordet

Maximal bordet belastning (jamnt férdelad)
Effekt av spindeldriv

Reselangd X-axeln (mekanisk matning)
Rese langd Y-axeln (mekanisk matning)

Reselangd Z-axeln (mekanisk matning)

Kategori CNC-frasmaskiner
Tillverkare JUARISTI
Féretagsnamn Mach4metal
adress Transito 21

Babberich 6909 DA
Nederlanderna

telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.se

Nederlanderna
Gelderland
2010

Utan garanti

6000 mm
1500 mm
15000 kg
37 kW

6000 mm
3000 mm
1250 mm
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